
Ventspilī rudens krāsu gammā zied
krizantēmas
Gadalaiku mijai dabā pakāpeniski tiek pieskaņoti arī Ventspils pilsētas apstādījumi. Rudens noskaņu dobēs un puķu podos iedzīvina dažādu krāsu krizantēmas, kas ziedēs un
priecēs līdz pat vēlam rudenim.
Tradicionāli septembra sākumā, kad viengadīgie vasaras augi pēc krāšņas ziedu sezonas pamazām sāk izsmelt dzīvotspēju un spozmi, tie pakāpeniski tiek izņemti un aizstāti ar rudens

sezonas ziediem. Daļa pilsētas dobju, kā arī atsevišķi puķu podi šonedēļ papildināti ar vairākiem simtiem krizantēmu stādu, ko iepirkuma konkursa rezultātā piegādāja Durbes dārzniecība.

Pilsētas centra dobe pie strūklakas “Lietussargs” papildināta ar violetu un rozā toņu krizantēmām. Līdzīgi arī Rātslaukumā, kur apstādījumiem izvēlēti stādi rozā ziediem. Dobē pie Ventspils

pilsētas domes stādījumu ansamblī vērojama gaumīga toņu pāreja no dzeltenīgi balta līdz gaiši un piesātināti rozā. Tāpat atsevišķās vietās saulainu noskaņu rudenī radīs arī dzeltenu un oranžu

krāsu krizantēmas, kā, piemēram, Ventas tilta aplī un līdzās figurālajai ziedu skulptūrai “Bobslejisti”.

Krizantēmu stādīšanu veica pašvaldības SIA “Ventspils labiekārtošanas kombināts” pēc pašvaldības iestādes “Ventspils Komunālā pārvalde” pasūtījuma.

Septembra turpinājumā, kad dabā būs iestājušies rudenīgāki laikapstākļi, Ventspilī plānots izvietot arī rudens ziedu piramīdas ar sezonai raksturīgiem augiem, kas iepriecinās ar krāsu un augu

formu dažādību.


